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ROYAL MAIL, BİRLEŞİK KRALLIK
GENELİNDEKI TESCO MAĞAZALARINDA
KARGO DOLAPLARINI DENİYOR

Royal Mail, İngiltere genelindeki seçilmiş Tesco
süpermarketlerinde altı aylık bir deneme süresi boyunca
kargo dolapları uygulamasını başlattı. Bu sayede
müşteriler günün her saatinde kargolarını alabilecek,
gönderebilecek ve iade edebilecekler.  Devamı...

SAYI : 10&

OMNIVA, PICAPAC ÖZEL KARGO DOLABI
PILOT UYGULAMASINI VIIMSI'YE
GENİŞLETİYOR
Omniva , Picapac'taki özel kargo dolabı pilot projesini
Viimsi'ye genişletiyor ve bölge sakinlerine kapılarının
önüne ücretsiz olarak kurulan kargo dolaplarını deneme
fırsatı sunuyor. Devamı...

INPOST, 2025'İN 4. ÇEYREĞINDE
REKOR KIRDI
InPost, 2025 yılının 4. çeyreğine ait finansal sonuçlarını
açıkladı. Şirket, yıllık bazda %32,6 artışla 4,6 milyar PLN (1,2
milyar ABD doları) ile tüm zamanların en yüksek grup
gelirine ve yıllık bazda %30 artışla 417,6 milyon paket ile
rekor kargo hacmine ulaştığını duyurdu.
 Devamı...

Evri, İngiltere'de gıda perakendecisi Tesco ve bağımsız
akaryakıt istasyonu işletmecisi Motor Fuel Group (MFG) ile
ortaklık yaparak, ülke genelindeki benzin istasyonlarında
500 yeni kargo dolabı lokasyonu da dahil olmak üzere, kendi
kargo dolabı ağının kurulumuna başladı. Devamı...

EVRI’DEN TESCO VE MOTOR FUEL
GROUP İLE ORTAKLIK
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Shell Almanya, Almanya ve Avusturya'da açık ağlı kargo
dolabı sağlayıcısı olan myflexbox ile ortaklık kurarak, 14
Alman eyaletindeki 50'den fazla benzin istasyonuna akıllı
kargo dolapları yerleştirdi; daha fazla lokasyonda da
kurulum yapılması planlanıyor. Devamı...

SHELL, ALMANYA'DA AKILLI
KARGO DOLAPLARINI KULLANIMA
SUNUYOR

AUSTRALIA POST, AYNI GÜN
TESLİMATI HIZLANDIRMAK İÇİN
RENDR'I SATIN ALDI
Avustralya Postanesi, son kilometre teslimat koordinasyon
platformu Rendr'ı satın alarak, aynı gün teslimat hizmetini
Avustralya nüfusunun neredeyse %90'ına kadar genişletti.
 Devamı...

Evri, Vok Bikes'ın dört tekerlekli elektrikli kargo
bisikletleriyle İngiltere'de en yoğun teslimat sezonunda
gerçekleştirilen kış pilot uygulamasında, kesintisiz çalışma
ve hiçbir servis ihtiyacı olmadığını bildirdi. Kasım 2025 ile
Ocak 2026 arasında gerçekleştirilen deneme sürecinde,
kuryeler araçları kullanarak yaklaşık 14.000 paket teslim
etti.   Devamı...

EVRI, KARGO BİSİKLETİ
DENEMESİNDE %100 KESİNTİSİZ
ÇALIŞMA SÜRESİ BİLDİRDİ

UPS , müşterilerinin verimliliği artırmalarına, daha verimli
çalışmalarına ve tedarik zincirlerini güçlendirmelerine
yardımcı olmak amacıyla Asya-Pasifik'teki en büyük ve en
gelişmiş lojistik merkezini hizmete açtı . Devamı...

UPS, ASYA-PASIFIK'TEKİ EN
BÜYÜK LOJİSTIK MERKEZİNİ AÇTI

Şehrin Teknolojik Lojistik Çözümü
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